ПРОЕКТ
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  №  ______

О внесении изменений в Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения № 190 от 31.10.2016 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 31.08.2016  № 868 «О порядке Формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Порядок), утвержденный Постановлением  Администрации Ростовкинского сельского поселения № 190 от 31.10.2016  (в ред. от 05.10.2018 № 143, от 11.04.2019 № 32, от 17.09.2019 № 113) следующие изменения:
1.1 Пункт 10 Порядка признать утратившим силу.
1.2 В пункте 12 Порядка слова «…и подпунктах «а» - «ж» пункта 10…» исключить.
1.3 Пункт 14 Порядка признать утратившим силу.
1.4 Подпункт г) пункта 16 Порядка признать утратившим силу.
1.5 Пункт 17 Порядка изложить в следующей редакции:
«17. Информация, указанная в пункте 9 настоящего Порядка образует реестровую запись источника доходов бюджета реестра источников доходов бюджета, которой Администрация присваивает уникальный номер.».
1.6 Пункт 19 Порядка признать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения В.Д. Вистунову.

Глава сельского поселения				                       	    О.Б. Попова